50161509 Azucares naturales o productos endulzantes

50161511 Chocolate o sustituto de chocolate

50171707 Vinagres

50201706 Café

50201712 Bebidas de té

50201713 Bolsas de té

50201714 Cremas no lácteas

50202304 Jugos de repisa

50202309 Bebidas deportivas o de energía

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil setecientos ochenta con 05/100 (159,780.05)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 159,780.05

Total 159,780.05